檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市中壢區中平國民小學　函

地址：32050桃園市中壢區雙福路12號

承辦人：林志龍

電話：03-4902025-610

電子信箱：lzl@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年6月19日

發文字號：平小輔字第1070004018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件三：敘獎名單、附件二：電子化教材班級推廣成果冊、附件一下學期電子化

教材班級推廣核定名冊、溫世仁文教基金會106學年度「經典閱讀」電子化教材

成果發表暨教師增能參訪研習(公文版)(1070004018_Attach01.doc、1070004018_

Attach02.docx、1070004018_Attach03.pdf、1070004018_Attach04.pdf)

主旨：有關「106學年度下學期財團法人溫世仁文教基金會『我

家很經典系列-孔夫子』電子化教材進階推廣學校、班級徵

集」，參與學校成果發表暨教師增能參訪研習，敬請 鼓

勵所屬踴躍參加。

說明：

一、依據 教育局107.2.12桃教小字第1070011565號函與財團

法人溫世仁文教基金會106學年度「我家很經典系列-孔夫

子」電子化閱讀教材推廣成果發表暨教師增能參訪研習實

施計畫辦理。

二、本案將於107年7月9-10日辦理溫世仁文教基金會106學年

度「我家很經典系列-孔夫子」電子化閱讀教材推廣成果發

表暨教師增能參訪研習，相關研習訊息如下：

(一)實施期程：自107年7月9日至107年7月10日

(二)實施方式：

１、於107年7月9日(一)至10日(二)辦理全市「我家很經 6

1070004293

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/06/20 08:05

■■■■■■■有附件

31

第2頁，共3頁

裝

訂

線

典系列-孔夫子」電子化閱讀教材推廣成果發表暨教師

增能研習 (研習課程表如附件一) 。桃園市國中小教

師即日起，可至桃園市教師專業發展研習系統(http:

//passport.tyc.edu.tw/index.php)，中壢區中平國

民小學報名參加研習。報名至107年7月5日16:00截止

。錄取名單將於107年7月6日中午12:00前公告於中平

國小學校網頁首頁(http://www.cpes.tyc.edu.tw)。

２、107年7月9日(一)辦理於中壢區中平國小辦理成果展

，展示各校106學年度參與『我家很經典系列-孔夫子

』電子化教材計畫實施成果，並邀請各校執行成效優

秀或創意教學團隊進行經驗傳承與分享交流。

３、107年7月10日(二)辦理經典閱讀教師增能研習，透過

安排各校實施績優之種子至溫世仁文教基金會參訪的

行程，使各校種子教師能更進一步了解基金會在「經

典閱讀」推行上理念與目標。此外亦安排至台北孔子

廟(大龍峒孔廟)參拜，感受至聖先師孔子「有教無類

、因材施教」的教育氛圍，下午則至台北市立圖書館

北投分館，參訪國內榮獲綠建築設計之環境友善圖書

館，啟發閱讀教育新思維。

(三)參與對象與人數：

１、以106學年度參與「106年度財團法人溫世仁文教基金

會『我家很經典系列-孔夫子』電子化教材研習暨推

廣學校、班級徵集實施計畫」之團隊教師、志工優先

。並列入下學年計畫申請審查考量。

２、本市對於「經典閱讀-品格培養」有興趣之教師。

6

31

第3頁，共3頁

裝

訂

線

３、預計參與人員30人。

三、另敬請參與推廣之學校、班級於107年6月30日前執行計畫

完畢，並至少需實施10節課以上之教學，於課程實施完竣

後1個月內繳交相關成果、教學省思(建議格式如附件二)

、敘獎名單(建議格式如附件三)，以利後續計畫修正推行

。並寄至中平國小(32001桃園巿中壢區過嶺里雙福路12號

，電話：4902025轉610)輔導處彙整。

四、隨文檢附 本案「補助核定名冊」、電子化教材班級推廣

成果冊(建議格式)、敘獎名單(建議格式)、財團法人溫世

仁文教基金會106學年度「我家很經典系列-孔夫子」電子

化閱讀教材推廣成果發表暨教師增能參訪研習實施計畫。

正本：本市各市立國小、本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本：桃園市政府教育局、本校輔導室 2018-06-19
12:29:41